PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.°  '1  2023

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA
VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO
DO CEARA.

JOSÉ NAIRTON MACEDO COSTA, Vereador do PT, com assento nesta
Casa Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o
Plenário, REQUERER, SE DIGNE ENVIAR OFÍCIO PARA 0 GERENTE
DA AGENCIA LOCAL DO BANCO BRADESCO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE 0 PROCEDIMENTO DE ABASTECIMENTO
MONETÁRIO NOS TERMINAIS DE PRONTO ATENDIMENTO
DURANTE OS FINAIS DE SEMANA E/OU FERIADOS PROLONGADOS.

Por ser de grande alcance social e coletivo, necessário conhecer os critérios
estabelecidos pela instituição bancária acima mencionada, haja vista que os
caixas eletrônicos ficaram desabastecidos durante todo o período do feriado
prolongado (sábado, domingo e segunda-feira), prejudicando a nossa
população.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 02 de maio de 2023.

José N acêdo Costa- PT
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaoveiha.ce.qo\i